
Pecus International A/S

Merkurvej 5, 6000 Kolding

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 34 48 66 46

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/10 2016

Holger Bøgebjerg Sørensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pecus International A/S Merkurvej 5 6000 Kolding CVR-nr.: 34 48 66 46 Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni Hjemstedskommune: Kolding
Bestyrelse	Jens Anker Bøje, formand Henrik Skov Hansen Zederkof Allan Kling-Petersen Klaus Termansen Holger Bøgebjerg Sørensen
Direktion	Holger Bøgebjerg Sørensen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Platanvej 4 Postboks 399 7400 Herning
Pengeinstitut	Nordea A/S Kolding Åpark 2 6000 Kolding
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Bøgebjerg Holding ApS.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med æg, kvæg og mink.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.599.125, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 3.899.848.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og har indfriet ledelsens forventninger hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		3.926.614	1.865.327
Personaleomkostninger	1	-1.913.609	-1.335.000
Resultat før finansielle poster		2.013.005	530.327
Finansielle indtægter	2	154.900	196.464
Finansielle omkostninger	3	-95.076	-27.230
Resultat før skat		2.072.829	699.561
Skat af årets resultat	4	-473.704	-169.670
Årets resultat		1.599.125	529.891

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	1.000.000	4.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overført resultat	-1.400.875	-3.470.109
	1.599.125	529.891

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Varebeholdninger		1.535.749	1.428.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.905.412	6.692.921
Andre tilgodehavender		374.218	3.826.015
Tilgodehavender		6.279.630	10.518.936
Likvide beholdninger		2.165.712	792.170
Omsætningsaktiver		9.981.091	12.739.597
Aktiver		9.981.091	12.739.597

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.399.848	2.800.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital	5	3.899.848	3.300.723
Kreditinstitutter		146.761	2.599.833
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.257.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.214.913	1.337.720
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.927.992	2.446.121
Selskabsskat		473.704	169.670
Anden gæld		317.873	627.950
Kortfristede gældsforpligtelser		6.081.243	9.438.874
Gældsforpligtelser		6.081.243	9.438.874
Passiver		9.981.091	12.739.597
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Årets resultat		1.599.125	529.891
Reguleringer	8	413.880	436
Ændring i driftskapital	9	2.441.584	5.588.070
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		4.454.589	6.118.397
Renteindbetalinger og lignende		154.900	196.464
Renteudbetalinger og lignende		-95.076	-27.232
Pengestrømme fra ordinær drift		4.514.413	6.287.629
Betalt selskabsskat		-169.670	-1.687.291
Pengestrømme fra driftsaktivitet		4.344.743	4.600.338
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	-1.864.575
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		481.871	0
Betalt udbytte		-1.000.000	-4.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-518.129	-5.864.575
Ændring i likvider		3.826.614	-1.264.237
Likvider 1. juli		-1.807.663	-543.426
Likvider 30. juni		2.018.951	-1.807.663
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.165.712	792.170
Kassekredit		-146.761	-2.599.833
Likvider 30. juni		2.018.951	-1.807.663

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.911.071	1.335.000
Andre omkostninger til social sikring	2.538	0
	<u>1.913.609</u>	<u>1.335.000</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	154.900	196.458
Andre finansielle indtægter	0	6
	<u>154.900</u>	<u>196.464</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	95.076	27.230
	<u>95.076</u>	<u>27.230</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	473.704	169.670
	<u>473.704</u>	<u>169.670</u>

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	år	DKK
Egenkapital 1. juli	500.000	2.800.723	0	3.300.723
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Årets resultat	0	-400.875	2.000.000	1.599.125
Egenkapital 30. juni	500.000	1.399.848	2.000.000	3.899.848

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Porc-Ex A/S, Porc-Ex Breeding A/S og Porc-Ex China A/S' engagement med kreditinstitut.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bøgebjerg Holding ApS, 6040 Egtved

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-154.900	-196.464
Finansielle omkostninger	95.076	27.230
Skat af årets resultat	473.704	169.670
	<u>413.880</u>	<u>436</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-107.259	-672.725
Ændring i tilgodehavender	4.239.306	4.772.981
Ændring i leverandører m.v.	-1.690.463	1.487.814
	<u>2.441.584</u>	<u>5.588.070</u>
